

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ
И ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ
ЖИВОТНОГО МИРА И ВОДНЫХ
БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
(Управление охраны ОЖМиВБР РА)

Гоголя ул., 2, г. Майкоп, 385000
тел/факс 8(8772) 56-01-16



АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ПСЭУШЪХЪЭХЭМРЭ ПСЫ
БИОЛОГИЧЕСКЭ КЪЭКИУАПИЭХЭМРЭ
КЪЭУХЪУМЭГЪЭНХЭМКІЭ ЫКИИ
ГЪЭФЕДЭГЪЭНХЭМКІЭ И ГЪЭІОРЫШАПИ
(АР-м ППБКъ къэухъумэгъэнхэмкІэ
и ГъэіорышапІ)
Гоголым иур., 2, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел/факс 8(8772) 56-01-16

ПРИКАЗ

от 2 ноября 2021 г.

№ 47

г. Майкоп

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Охрана объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея на 2020-2023 годы

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Паспорт ведомственной целевой программы «Охрана объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея на 2020-2023 годы» (далее – Программа), утвержденный приказом Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея от 26 июня 2018 года № 80-пр «Об утверждении ведомственной целевой программы «Охрана объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея на 2020-2023 годы», следующие изменения:

1) в 1 разделе Паспорта Программы, «Объемы финансирования в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования всего:	117 465,00 тыс. рублей
в том числе по годам:	
2020	26 649,30 тыс. рублей
2021	29 474,90 тыс. рублей
2022	30 178,40 тыс. рублей
2023	31 162,40 тыс. рублей»;

2) в разделе 7 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» слова «составляет 112971,10 тыс. рублей» заменить словами «составляет 117465,00 тыс. рублей»;

3) в таблице «Объемы финансирования программных мероприятий по годам» раздела 7 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

строку 1

1	Организация и осуществление надзора в области охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания	-	-	70,00	-
---	--	---	---	-------	---

заменить строкой 1

1	Организация и осуществление надзора в области охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания	-	-	-	-
---	--	---	---	---	---

строку 1.1

1.1	Повышение квалификации должностных лиц, ответственных за организацию и осуществление надзора в области охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания	-	-	70,00	-
-----	---	---	---	-------	---

заменить строкой 1.1

1.1	Повышение квалификации должностных лиц, ответственных за организацию и осуществление надзора в области охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания	-	-	-	-
-----	---	---	---	---	---

строку

	ИТОГО	598,00	2894,30	582,30	582,30
--	-------	--------	---------	--------	--------

заменить строкой

	ИТОГО	598,00	2894,30	512,30	582,30
--	-------	--------	---------	--------	--------

строку 5

5	Выполнение государственных заданий по сохранению объектов животного мира, включая редких и находящихся под угрозой исчезновения, и среды их обитания Государственным бюджетным учреждением Республики Адыгея Адыгейское государственное охотничье хозяйство «ЭЛОТА»	14309,00	14515,60	14958,20	15403,50
---	---	----------	----------	----------	----------

заменить строкой 5

5	Выполнение государственных заданий по сохранению объектов животного мира, включая редких и находящихся под угрозой исчезновения, и среды их обитания Государственным бюджетным учреждением Республики Адыгея Адыгейское государственное охотничье хозяйство «ЭЛОТА»	14309,00	14515,60	15635,70	16079,50
---	---	----------	----------	----------	----------

строку 6

6	Осуществление функций Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея в области охраны, воспроизводства и рационального использования объектов животного мира и водных биологических ресурсов.	11742,30	12065,00	12456,60	12864,00
---	---	----------	----------	----------	----------

заменить строкой 6

6	Осуществление функций Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея в области охраны, воспроизводства и рационального использования объектов животного мира и водных биологических ресурсов.	11742,30	12065,00	14030,40	14500,60
---	---	----------	----------	----------	----------

строку

ВСЕГО	26649,30	29474,90	27997,10	28849,80
-------	----------	----------	----------	----------

Заменить строкой

ВСЕГО	26649,30	29474,90	30178,40	31162,40
-------	----------	----------	----------	----------

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления



А.Р.Туов